Prof. Dr. Rahmije  Mustafa Topxhiu
Rezultatet nga: Analizë Statistikore dhe Ekonomike,  Afati i Janaritt,  2024

Notat do të vendosen në SEMS me 01/02/2024. 
Konsultimet: 02/02/2024,  ora 10,  Salla 2.  
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